
Asmens	duomenys

Vardas:	Įrašykite	savo	vardą

Pavardė:	Įrašykite	savo	pavardę

Gimimo	data:	Pasirinkite	gimimo	datą

Adresas:	Įrašykite	savo	adresą

Telefono	numeris:	Įrašykite	savo	telefono	numerį

El.	paštas:	Įrašykite	savo	el.	pašto	adresą

Apie	mane

Trumpai	apibūdinkite	save,	savo	tikslus	ir	motyvaciją

Išsilavinimas

Įstaiga:	Įrašykite	mokymo	įstaigos	pavadinimą

Studijų	programa:	Įrašykite	studijų	programos	pavadinimą

Studijų	laikotarpis:	Nuo	-	iki

Darbo	patirtis

Šiuo	metu	neturite	darbo	patirties,	tačiau	galite	paminėti	savanorišką	veiklą,
praktiką	ar	kitus	įgūdžius,	kurie	gali	būti	naudingi.	Pavyzdžiui:

Savanoriška	veikla:	Įrašykite	organizacijos	pavadinimą	ir	veiklos	pobūdį

Praktika:	Įrašykite	praktikos	vietą	ir	laikotarpį

Įgūdžiai

Įrašykite	savo	įgūdžius,	pvz.,	kalbos,	kompiuteriniai	įgūdžiai,	kiti	specializuoti	įgūdžiai

Papildoma	informacija

Įrašykite	bet	kokią	papildomą	informaciją,	kuri	gali	būti	svarbi	darbdaviui,	pvz.,	sertifikatai,	kursai,	pomėgiai

Rekomendacijos

Pateikite	rekomendacijų	kontaktus,	jei	turite.	Pavyzdžiui:

Vardas	ir	pavardė:	Įrašykite	rekomendacijos	asmens	vardą	ir	pavardę

Pozicija:	Įrašykite	rekomendacijos	asmens	poziciją

Kontaktai:	Įrašykite	rekomendacijos	asmens	kontaktus

Paskutiniai	žodžiai

Ačiū	už	dėmesį!	Laukiu	galimybės	prisijungti	prie	jūsų	komandos.


